國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：汪岱毅
電話：03-5715131#80925
傳真：
電子信箱：ti_uang@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年11月30日
發文字號：清資訊字第1129009670號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關「Fun AI  Winter  Camp」營隊將訂於113年2月2日
（五）至2月4日（日）舉辦，特邀全國各高中職或大專院
校學生踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：
一、活動目的：為推廣AI技術，培育具AI模型開發能力之高中

生與大學生，本校資訊工程學系胡敏君教授與國立成功大
學、國立陽明交通大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科
技大學、Google Research及社團法人中華民國愛自造者
學習協會共同辦理「Fun AI Winter Camp」營隊。

二、活動時間：訂於113年2月2日（五）至2月4日（日）。
三、報名方式：本活動採線上報名，報名截止時間為112年

12月29日（五）23時59分，詳細活動時程與報名資訊請參
見：https://forms.gle/SCWFKGULwTG2jnuC8。

四、參與資格：
(一)參與營隊期間需為全國各高中或大專院校（含研究生）

在校學生
(二)需已有Python基礎

五、網站與聯絡方式：
( 一 ) 活 動 網 址 ：

http://mislab.cs.nthu.edu.tw/explorecsr-
3/index.html

(二)聯絡信箱：explorecsr.nthu@gmail.com
六、注意事項：本活動不提供住宿與交通接送，請自行安排營

隊期間之住宿與交通。
七、主辦單位：
(一)國立清華大學資訊工程學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

資訊工程系 1120013769

(二)教育部大學校院STEM領域及女性研發人才培育計畫-
XR與AI多媒體互動人才培育

八、協辦單位：國立成功大學、國立陽明交通大學、國立臺灣
科技大學、國立雲林科技大學、Google Research及社團
法人中華民國愛自造者學習協會。

九、如對本案有需聯繫事項，請洽本校資訊工程學系汪岱毅助
理，電話03-5715131轉80925。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)